Thobie

Postilla super librū Thobicum incipit.

Hec oportuit facere: et illa non omittere eos Matb. xxiiij. Postē auxiliātē deo scripsi sup libros sacre scripture canonicos incipiōdō a principio gene. et pcedēdo usq; ad finē

apoca. de eiusdē confisus auxilio sup alios inten-
do scribere qui non sūe de cano-
ne. s. liber sapiē.
ecclasticus: u-
ditb. thobiae. et
libri macha. fm.
q biero. iii. plo-
go galeato q p-
mittit libris re-

Incepit liber thobie
Capit. I. **T**hobias ex
tribu et ciuitate neptali-
m q est in

terco revertitur auctor ad describēdū quēsatioēs eius
virtuosā in terra captiuitatis ibi. **I**git cu p captiuitates
Circa primū describit primo gen⁹ et loc⁹ ipius cu dicit.
a. **T**hobias ex tribu et ciuitate neptali- tc. ēn. nepta-
lim nome equiuocu ad significandum vna tribū de duode-

cim tribub⁹ isrl: de
nomiata a nepta-
lim filio Jacob: et
ad significandum
quandā galilce ci-
uitatē sic noiatam
de q fuit Thobias
oriund⁹ pp̄ qd̄ d̄.
Ex tribu et ciuitate
neptali. et ē simi-
mod⁹ iō qndi. sicut
dicit. b. Grego. de
bto bñdicto. Fuit

vir venerabilis gratia bñdictus et noīe. **b** Que cest in
supiorib⁹ galilee. hoc dī. qz duplex ē galilea. vna ē supior
altera inferior. ciuitas vno neptali. de q Thobias fuit ori-
undus. erat in galilea supiori. **c** Supra naason no-
men ē ciuitatis. que respectu neptali declinat ad mare
mediterraneū. vt p̄ i descriptōe tre sc̄te. et sic ciuitas ne-
ptali ē in loco supiori. alibi vno naason est nomen. pp̄i-
um p̄incipis trib⁹ iude. **M**ue. vii. **d** Post via q ducit
ad occidentē i q p̄te est mare mediterraneū respectu ne-
ptali. et maris galilce q est ad orientē respectu ciuitaq
neptali. erat aut quedā via cois p quā res portabant
deyno mari ad aliud transīcū iuxta neptali. et sic dī ē
post illā via respectu situs isrlm. **e** In sinistro hns ci-
uitatē sephet. fm p̄m dextrū mundi est oriens vñ inci-
pit motus celi. et occidēs sinist⁹. fm vno ccēm modū lo-
quēdi quē magis sequit scripture sacra. sinistri mundi ē
illud qd̄ est ad sinistraz bois versa facie ad orientē. et sic
ps aquilonaris ē sinistra ps mundi. ciuitas vno sephet ē i
aqlonari p̄ respectu neptali. vt i descriptōe tre sc̄te
ista vno de tribu iuda et ciuitate thobie dicuntur. **f** ad osfir-
matōz veritatis historie. **g** En captus ēet i dieb⁹ sal-
manasar. ex hoc p̄z q nō fuit captiuitat⁹ i p̄ma captiuitati-
one filior⁹ isrl. quā fecit teglatphalasar rex assyrioz. de q
br. iii. **R**eg. xv. s in sc̄de quā fecit salmanasar. vi. anno
ezechie regis iudavt br. iii. **R**eg. xviii. et sic p̄z q h̄ histo-
ria incepit a sexto anno ezechie regis iuda. vt dictū ē su-
pra. s qn terminata fuerit. dicunt alicj q h̄ fuit p̄ destru-
ctōz ciuitatis isrlm factā q nabuch. eo q dī tobias infra
xix. c. **J**erlm ciuitas dei castigauit te dñs tc. s hoc stare n̄
pot. qz i fine hui⁹ libri dī. qz copletis annis. ch. sepulchru
thobias. ples aut anni fluerent a sexto anno ezechie usq;
ad dictā destruciōem. nā ezechias regnauit. xxix. annis.
thobias aut fuit captiuitat⁹ anno ei⁹ sexto. et sic te annis eze-
chie remanet. xxij. p̄ captiuitate thobie. p̄ ezechia re-
gnauit manasses fili⁹ ei⁹ annis. ly. iii. **R**eg. xxi. et p̄ eu
Josias fili⁹ ei⁹ annis. xxij. post quē regnauit iochaz fili⁹
cū tribus mēsib⁹ qz p̄putat⁹ in annis p̄is. p̄ cū regna-
uit frat ei⁹ elyachim. xij. annis. iii. **R**eg. xxij. P̄ eū regna-
uit iochaz filius eius tribus mēsib⁹ qui p̄putant⁹ in
annis p̄is. post quē regnauit sedechias duob⁹ annis an-
destr. cōdēm ciuitatis. iii. **R**eg. xxij. Qui anni siūuncti
faciunt annos. cxxi. et ad hos adiungendī sunt anni qz
babuit thobias ante qz captiuitaretur. quia iā erat etatis
tate qz habebat uxore et filium. vt habetur infra eodem
capi. quod autem allegatur in contrarium. **D**ierusale ci-
uitas dei te castigauit dominus tc. non valet quia pphe-
tia fuit te futuro. vt videb̄ ibidem dño ḡcedente.